ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

 СТРОИТЕЛЬНОЙ, АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

 ПРИКАЗ от 1 февраля 1999 г. N 19

 О ПОЛОЖЕНИИ О ГОСУДАРСТВЕННОМ КОМИТЕТЕ РОССИЙСКОЙ

 ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬНОЙ, АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ

 ПОЛИТИКЕ

 Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.01.99 N 95 утверждено

 "Положение о Государственном комитете Российской Федерации по строительной, архитектурной и

 жилищной политике" (прилагается) <*>, в соответствии с которым Госстрой России определен

 федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим на коллегиальной основе

 межотраслевую координацию и функциональное регулирование деятельности в области

 строительства,  градостроительства, архитектуры, жилищной политики, промышленности

 строительных материалов, конструкций и деталей, жилищно - коммунального хозяйства и его

 реформирования, а также регулирование и контроль оценочной деятельности в области

 строительства  и жилищно - коммунального хозяйства в пределах своей компетенции и в порядке,

 установленном законодательством Российской Федерации.

 --------------------------------

 <*> Не приводится.

 Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 25.01.99 N 95

 приказываю:

 1. Заместителям Председателя, членам коллегии, руководителям структурных подразделений и

 подведомственных Комитету организаций принять указанное Постановление Правительства

 Российской Федерации к руководству и исполнению.

 2. Начальникам управлений и самостоятельных отделов, в соответствии с основными задачами

 и функциями, возложенными на Госстрой России Положением о Государственном комитете

 Российской Федерации по строительной, архитектурной и жилищной политике, в 2-недельный срок

 разработать и утвердить в установленном порядке положения о структурных подразделениях и

 должностные инструкции сотрудников.

 3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на Первого заместителя

 Председателя Комитета А.И. Терещенко.

 Председатель

 Е.В.БАСИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/